[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 84 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública  na rua Três Corações, próximo ao nº 2.012, tendo como ponto de referência o fim do asfalto e início da estrada de terra, sendo o acesso para  bairro Jardim Brasil II.

JUSTIFICATIVA

O referido trecho não possui asfalto e a poeira atrapalha o cotidiano dos moradores e comerciantes do local, devido a circulação constante de veículos.

A entrada para o bairro Jardim Brasil II também não possui iluminação pública, colocando em risco a segurança dos moradores.

Sala das Sessões, 7 de Fevereiro de 2017.

	 Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de Fevereiro de 2017
)